fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2022

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de materiais de construção, madeiras,
elétricos, hidráulicos e afins.

ADENDO Nº 001 ÀO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022

O MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o nº 01.613.853/0001-61, situado à Rua Selmo Heck, nº 2405,
Centro, Brunópolis, SC, através do Prefeito, Volcir Canuto, TORNA PÚBLICO, a
ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial
011/2022, na seguinte conformidade:

Art 1º - Em virtude da necessidade de exclusão de alguns itens e correções

em outros, fica alterado a Relação de Itens Constantes do ANEXO IV do Edital,
passando a mesma a vigorar conforme tabela em anexo.

Art 2º - Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital.

Brunópolis, 05 de maio de 2022.

Volcir Canuto
Prefeito de Brunópolis